§ 2. Decernentes easdem praesentes

litteras semper firmas, validas et elTicaces

existere et fore, suosque plenarios et in-

tegros effectus sorliri et obtinere, ac il-

lis, ad quos speclat et prò tempore spe-

ctabit
,
pienissime suffragari

, sicque in

praemissis per quoscumque iudices ordi-

narios et delegatos, eliam causarum palalii

apostolici auditores , iudicari et definiri

debere
, ac irritum et inane, si secus su-

per bis a quoquam
,

qnavis auctorilate,

scienter vel ignoranler, conligerit alien-

tari.

§ 3. Non obslanlibus constitutionibus et

ordinalionibus aposlolicis, necnon, quate-

nus opus sit, quorumvis Ordinum, eliam

iuramento, confirmalione apostolica, vel

quavis firmilate alia roboratis , statulis

et consuetudinibus, privilegiis quoque, in-

1 Coniunct. et nos addimus (a. t.).

dullis et lilleris aposlolicis, in contrarium

praemissorum quomodolibel concessis,con-

lirrnalis et innovalis; quibus omnibus et

singulis, iilorum tenores praesentibus prò

piene et sufficienler expressis et de verbo

ad verbum inserlis habentes, illis alias

in suo robore permansuris, ad praemis-

sorum effectum, bac vice dumtaxal, spe-

cialiter et expresse dcrogamus; celerisque

conlrariis quibuscumque.

Datum in Arce Gandulpbi, Albancnsis

dioecesis, sub annulo Piscaloris, die xxvii

oclobris MDCT.xr, ponlificalu? nostri an-

no VII.

Dal. die 27 oclobris 1661, poiitif. anno vii.

CCCLIX.

Approbatio con^liluliomim et reforma-

tionmn collegiorum Capranicensis et

Nardì'ni, cum suppressione prolecloris

dicli coìlegii Capranicensis, ac, qua-

lemis opus sii, nova concessio iurisdi-

clionis, gubernii et aliorum eiusdem

collega cusiodibus et gubcrnatoribus

arcìiiconfralernilatis S. Salvatoris ad

Sancta Snnctorum iuxla formam prae-

diclarum constilulionum.

Alexander Papa VII,

ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Alias, poslquam bonae memoriae

Dominicus unum Capianicense et Slepha-

nus S. R. E. cardinales de Capranica et

Nardinus
, respcclive nuncupali, allerum

Nardiiium respeclive nuncupata collegia

in Urbe fundaverant, erexerant et dota-

verant , ac consliluliones et statuta prò

viliV, moribus, babilu, veslitu et profes-

sione inibi studenlium scholarium edide-

ranl , ac eorumdem collegiorum guber-

natores lune et prò tempore existentes

custodes pii hospilalis Imaginis S. Sal-

vatoris ad Sancta Sanctorum de eàdem

Urbe creaverant et esse voluerant, necnon
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eisdem cuslodibiis giibernatoribus omni-